DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
INVESTIGATIVO NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA DO IFC-
CAMPUS SANTA ROSA DO SUL: UM VIÉS INTERDISCIPLINAR DO CURRÍCULO
BÁSICO E TÉCNICO de autoria de FABIANA TEREZINHA SARTORI ZATITI, GILNEI
MAGNUS DOS SANTOS, SINDIA DE ALMEIDA RECH, GIOVANI MARCELO SCHMIDT,
CARLA MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111929

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111929